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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO A 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3306 MORALES,Alyson Miche INF A F  CLUB CUNDINAMARCA          00:19:53           

   2    3305 SANDOVAL,Julieth Pau INF A F  ADVENTURE MADRID           00:21:38     1:45 min. 

   3    3301 PEREZ,Salome         INF A F  ZABRINSKY TEAM             00:22:25     2:32 min. 

   4    3304 CASTRO,Martina       INF A F  CLUB ZABRINSKY             00:22:34     2:41 min. 

   5    3303 CRUZ,Samantha        INF A F  TIGRES MTB                 00:25:34     5:41 min. 

   6    3308 CASAS,Maria Jose     INF A F  CICLOKIDS - ALTAMONTAÑA    -1VTA 

   7    3302 CAPADOR,Helen Sofia  INF A F  ESC. FORM.IMDERC PACHO     -1VTA 

   8    3309 CAÑON,Valeri Sofia   INF A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO A 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3306  MORALES,Alyson Michell INF A F  CLUB CUNDINAMARCA           40 - 040  

    2.- 3305  SANDOVAL,Julieth Pauli INF A F  ADVENTURE MADRID            36 - 036  

    3.- 3301  PEREZ,Salome           INF A F  ZABRINSKY TEAM              33 - 033  

    4.- 3304  CASTRO,Martina         INF A F  CLUB ZABRINSKY              30 - 030  

    5.- 3303  CRUZ,Samantha          INF A F  TIGRES MTB                  27 - 027  

    6.- 3308  CASAS,Maria Jose       INF A F  CICLOKIDS - ALTAMONTAÑA     25 - 025  

    7.- 3302  CAPADOR,Helen Sofia    INF A F  ESC. FORM.IMDERC PACHO      23 - 023  

    8.- 3309  CAÑON,Valeri Sofia     INF A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    21 - 021  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL A 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1115 MARTINEZ,Nicolas     INF A  ZABRINSKY TEAM             00:20:34           

   2    1101 CASTRO,Juan Felipe   INF A  ZABRINSKY TEAM             00:21:31       57 seg. 

   3    1107 VALENCIA,Christopher INF A  VALERIA MONTREX            00:22:36     2:02 min. 

   4    1102 BALLEN,Ian Nicolas   INF A  IMRD TOCANCIPA             00:24:17     3:43 min. 

   5    1119 CONTRERAS,Samuel Jul INF A  ADV-MONTAIN BIKE-MADRID    00:24:17     3:43 min. 

   6    1120 SUAREZ,Juan          INF A  ALCALDIA DE MOSQUERA       00:24:50     4:16 min. 

   7    1122 ROMERO,Jeronimo      INF A  TEAM MOSQUERA              00:26:19     5:45 min. 

   8    1123 GONZALEZ,Jeronimo    INF A  INDEPENDIENTE              00:26:28     5:54 min. 

   9    1117 VARGAS,Kenneth Nicol INF A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:27:49     7:15 min. 

  10    1112 ROMERO,Arturo Alexan INF A  ZABRINSKY TEAM             00:27:52     7:18 min. 

  11    1106 TIBAQUICHA,Jose Dani INF A  IMRD COTA                  00:28:05     7:31 min. 

  12    1104 GARZON,Juan Jose     INF A  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      00:28:45     8:11 min. 

  13    1109 MARTINEZ,Sander Nico INF A  ESC. FORM.IMDERC PACHO     -1VTA 

  14    1113 PINEDA,Martin        INF A  IDRM MADRID                -1VTA 

  15    1114 GAMBOA,Matias        INF A  ZABRINSKY TEAM             -1VTA 

  16    1124 AMAYA,Jeronimo       INF A  IDRM MADRID                -1VTA 

  17    1108 BERNAL,Emmanuel      INF A  ESC. FORM.IMDERC PACHO     -1VTA 

  18    1116 RUBIO,Samuel David   INF A  ZABRINSKY TEAM             -2VTA 

  19    1103 RODRIGUEZ,Jose David INF A  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      -2VTA 

  20    1111 GÓMEZ,Artur Valentin INF A  IDRM MADRID                -3VTA 

 

 Corredores clasificados : 20 
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL A 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1115  MARTINEZ,Nicolas       INF A  ZABRINSKY TEAM              40 - 040  

    2.- 1101  CASTRO,Juan Felipe     INF A  ZABRINSKY TEAM              36 - 036  

    3.- 1107  VALENCIA,Christopher   INF A  VALERIA MONTREX             33 - 033  

    4.- 1102  BALLEN,Ian Nicolas     INF A  IMRD TOCANCIPA              30 - 030  

    5.- 1119  CONTRERAS,Samuel Juliá INF A  ADV-MONTAIN BIKE-MADRID     27 - 027  

    6.- 1120  SUAREZ,Juan            INF A  ALCALDIA DE MOSQUERA        25 - 025  

    7.- 1122  ROMERO,Jeronimo        INF A  TEAM MOSQUERA               23 - 023  

    8.- 1123  GONZALEZ,Jeronimo      INF A  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    9.- 1117  VARGAS,Kenneth Nicolas INF A  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    19 - 019  

   10.- 1112  ROMERO,Arturo Alexande INF A  ZABRINSKY TEAM              17 - 017  

   11.- 1106  TIBAQUICHA,Jose Daniel INF A  IMRD COTA                   15 - 015  

   12.- 1104  GARZON,Juan Jose       INF A  FUNDAC. DEPORT. FAVEG       13 - 013  

   13.- 1109  MARTINEZ,Sander Nicola INF A  ESC. FORM.IMDERC PACHO      11 - 011  

   14.- 1113  PINEDA,Martin          INF A  IDRM MADRID                 10 - 010  

   15.- 1114  GAMBOA,Matias          INF A  ZABRINSKY TEAM               9 - 009  

   16.- 1124  AMAYA,Jeronimo         INF A  IDRM MADRID                  8 - 008  

   17.- 1108  BERNAL,Emmanuel        INF A  ESC. FORM.IMDERC PACHO       7 - 007  

   18.- 1116  RUBIO,Samuel David     INF A  ZABRINSKY TEAM               6 - 006  

   19.- 1103  RODRIGUEZ,Jose David   INF A  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        5 - 005  

   20.- 1111  GÓMEZ,Artur Valentino  INF A  IDRM MADRID                  4 - 004  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     4 

  

COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO B 

 

  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4401 FERNANDEZ,Asly Maria INF B F  CACIQUES DE ZIPA IMCRDZ    00:20:52           

   2    4404 CIFUENTES,Ariana     INF B F  RAPTORS DND TEAM           00:21:15       23 seg. 

   3    4408 SORIANO,Azul Gabriel INF B F  LOS CONTRAMONTAÑA          00:21:17       25 seg. 

   4    4412 VELANDIA,Nicoll Daya INF B F  INDEPENDIENTE              00:24:11     3:19 min. 

   5    4402 GARAVITO,Danna Eliza INF B F  RAPTORS DND TEAM           00:24:37     3:45 min. 

   6    4407 MORENO,Heilen Karina INF B F  ITOOK BIKE                 00:24:59     4:07 min. 

   7    4413 RODRIGUEZ,Sary Yulia INF B F  ITOOK BIKE                 00:25:09     4:17 min. 

   8    4403 RUBIANO,Jennifer Mar INF B F  INDERTEN                   00:26:06     5:14 min. 

   9    4415 CESPEDES,Sara Sofia  INF B F  TEAM MOSQUERA              00:27:06     6:14 min. 

  10    4406 RODRÍGUEZ,Verónica   INF B F  JENISABIKE                 00:27:47     6:55 min. 

  11    4414 PINZÓN,Chaylha Valen INF B F  ITOOK BIKE                 00:27:47     6:55 min. 

  12    4409 AREVALO,Maria Jose   INF B F  IMRD COTA                  -1VTA 

  13    4410 GOMEZ,Elaine Marie   INF B F  ALCALDIA DE MOSQUERA       -1VTA 

  14    4405 ESTUPIÑAN,Juana Jane INF B F  PAPA                       -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 14 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL FEMENINO B 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4401  FERNANDEZ,Asly Mariana INF B F  CACIQUES DE ZIPA IMCRDZ     40 - 040  

    2.- 4404  CIFUENTES,Ariana       INF B F  RAPTORS DND TEAM            36 - 036  

    3.- 4408  SORIANO,Azul Gabriela  INF B F  LOS CONTRAMONTAÑA           33 - 033  

    4.- 4412  VELANDIA,Nicoll Dayan  INF B F  INDEPENDIENTE               30 - 030  

    5.- 4402  GARAVITO,Danna Elizabe INF B F  RAPTORS DND TEAM            27 - 027  

    6.- 4407  MORENO,Heilen Karina   INF B F  ITOOK BIKE                  25 - 025  

    7.- 4413  RODRIGUEZ,Sary Yuliana INF B F  ITOOK BIKE                  23 - 023  

    8.- 4403  RUBIANO,Jennifer Maria INF B F  INDERTEN                    21 - 021  

    9.- 4415  CESPEDES,Sara Sofia    INF B F  TEAM MOSQUERA               19 - 019  

   10.- 4406  RODRÍGUEZ,Verónica     INF B F  JENISABIKE                  17 - 017  

   11.- 4414  PINZÓN,Chaylha Valenti INF B F  ITOOK BIKE                  15 - 015  

   12.- 4409  AREVALO,Maria Jose     INF B F  IMRD COTA                   13 - 013  

   13.- 4410  GOMEZ,Elaine Marie     INF B F  ALCALDIA DE MOSQUERA        11 - 011  

   14.- 4405  ESTUPIÑAN,Juana Janeth INF B F  PAPA                        10 - 010  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL B 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    2214 TIBAQUICHA,Samuel Al INF B  IMRD COTTA                 00:24:06           

   2    2215 VASQUEZ,Juan Mateo   INF B  RAPTORS DND TEAM           00:24:50       44 seg. 

   3    2225 VEGA,Joaquin         INF B  LOS CONTRAMONTAÑA          00:24:52       46 seg. 

   4    2220 ROJAS,Juan Diego     INF B  ZABRINSKY TEAM             00:25:46     1:40 min. 

   5    2209 CHACON,Jhonny Josue  INF B  INDERTEN                   00:25:54     1:48 min. 

   6    2208 JIMENEZ,Luciano      INF B  BECYCLING BOGOTA           00:26:15     2:09 min. 

   7    2206 CARDOZO,Andrey Matia INF B  IMRDZ ZIPAQUIRA            00:26:15     2:09 min. 

   8    2205 POVEDA,Tobias        INF B  INDEPENDIENTE              00:26:29     2:23 min. 

   9    2207 MALAGÓN,Emanuel Sant INF B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:26:29     2:23 min. 

  10    2212 VELANDIA,Jordan Este INF B  TWISTER                    00:27:15     3:09 min. 

  11    2204 MOSQUERA,Gabriel     INF B  GUESFORD                   00:27:21     3:15 min. 

  12    2219 CONTRERAS,Michael    INF B  RAPTORS DND TEAM           00:27:21     3:15 min. 

  13    2236 VILLAMIL,Adrian Andr INF B  E.CICLOMONTAÑISMO ALBAN    00:28:13     4:07 min. 

  14    2235 BELLO,Diego Alejandr INF B  ESC. FORM.IMDERC PACHO     00:28:41     4:35 min. 

  15    2227 LATORRE,Dilan Andrey INF B  TRIEXPRO                   00:29:03     4:57 min. 

  16    2202 ROMERO,Emmanuel      INF B  PADRE Y MADRE              00:29:22     5:16 min. 

  17    2237 CAMARGO,Juan         INF B  CLUB ZABRINSKY TEAM        00:29:30     5:24 min. 

  18    2226 RAMÍREZ,Gerard Sebas INF B  IMRDZ ZIPAQUIRA            00:29:56     5:50 min. 

  19    2224 FORERO,Matias        INF B  CONTRAMONTAÑA              00:33:34     9:28 min. 

  20    2231 CHIMBÍ,Emiliano      INF B  COTA TALENTOS              -1VTA 

  21    2233 VARGAS,Daniel        INF B  ADVENTURE MADRID           -1VTA 

  22    2218 BETANCOURTH,Yerik Sa INF B  CONTRAMONTAÑA              -1VTA 

  23    2222 SALINAS,Adrian Esteb INF B  TIGRES MTB                 -1VTA 

  24    2213 SISA,Miguel Alejandr INF B  EDWARD MOYA                -1VTA 

  25    2223 VARGAZ,Jeronimo      INF B  LOS CONTRAMONTAÑA          -1VTA 

  26    2232 CAMARO,Thomas David  INF B  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -1VTA 

  27    2210 PULIDO,Dilan Fernand INF B  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      -1VTA 

  28    2203 MORENO,Carlos Julio  INF B  IMRD TOCANCIPA             -1VTA 

  29    2201 PARDO,Matias         INF B  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      -2VTA 

  30    2216 CAMANO,Santiago      INF B  ZABRINSKY TEAM             -2VTA 

  31    2229 MENDEZ,Emanuel       INF B  ZABRINSKY TEAM             -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 31 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    2217 CAÑÓN,Diego Nicolas  INF B  ESCUELA DE CUCUNUBA              
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA INFANTIL B 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 2214  TIBAQUICHA,Samuel Alej INF B  IMRD COTTA                  40 - 040  

    2.- 2215  VASQUEZ,Juan Mateo     INF B  RAPTORS DND TEAM            36 - 036  

    3.- 2225  VEGA,Joaquin           INF B  LOS CONTRAMONTAÑA           33 - 033  

    4.- 2220  ROJAS,Juan Diego       INF B  ZABRINSKY TEAM              30 - 030  

    5.- 2209  CHACON,Jhonny Josue    INF B  INDERTEN                    27 - 027  

    6.- 2208  JIMENEZ,Luciano        INF B  BECYCLING BOGOTA            25 - 025  

    7.- 2206  CARDOZO,Andrey Matias  INF B  IMRDZ ZIPAQUIRA             23 - 023  

    8.- 2205  POVEDA,Tobias          INF B  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    9.- 2207  MALAGÓN,Emanuel Santia INF B  IMCRDZ ZIPAQUIRA            19 - 019  

   10.- 2212  VELANDIA,Jordan Esteba INF B  TWISTER                     17 - 017  

   11.- 2204  MOSQUERA,Gabriel       INF B  GUESFORD                    15 - 015  

   12.- 2219  CONTRERAS,Michael      INF B  RAPTORS DND TEAM            13 - 013  

   13.- 2236  VILLAMIL,Adrian Andres INF B  E.CICLOMONTAÑISMO ALBAN     11 - 011  

   14.- 2235  BELLO,Diego Alejandro  INF B  ESC. FORM.IMDERC PACHO      10 - 010  

   15.- 2227  LATORRE,Dilan Andrey   INF B  TRIEXPRO                     9 - 009  

   16.- 2202  ROMERO,Emmanuel        INF B  PADRE Y MADRE                8 - 008  

   17.- 2237  CAMARGO,Juan           INF B  CLUB ZABRINSKY TEAM          7 - 007  

   18.- 2226  RAMÍREZ,Gerard Sebasti INF B  IMRDZ ZIPAQUIRA              6 - 006  

   19.- 2224  FORERO,Matias          INF B  CONTRAMONTAÑA                5 - 005  

   20.- 2231  CHIMBÍ,Emiliano        INF B  COTA TALENTOS                4 - 004  

   21.- 2233  VARGAS,Daniel          INF B  ADVENTURE MADRID             3 - 003  

   22.- 2218  BETANCOURTH,Yerik Samu INF B  CONTRAMONTAÑA                2 - 002  

   23.- 2222  SALINAS,Adrian Esteban INF B  TIGRES MTB                   1 - 001  

   24.- 2213  SISA,Miguel Alejandro  INF B  EDWARD MOYA                  1 - 001  

   25.- 2223  VARGAZ,Jeronimo        INF B  LOS CONTRAMONTAÑA            1 - 001  

   26.- 2232  CAMARO,Thomas David    INF B  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   27.- 2210  PULIDO,Dilan Fernando  INF B  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        1 - 001  

   28.- 2203  MORENO,Carlos Julio    INF B  IMRD TOCANCIPA               1 - 001  

   29.- 2201  PARDO,Matias           INF B  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        1 - 001  

   30.- 2216  CAMANO,Santiago        INF B  ZABRINSKY TEAM               1 - 001  

   31.- 2229  MENDEZ,Emanuel         INF B  ZABRINSKY TEAM               1 - 001  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA PARACYCLING 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7028 CORTAZAR,Brayan      PARAC  GENISA BIKE                00:26:15           

 

 Corredores clasificados : 1 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PARACYCLING 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7028  CORTAZAR,Brayan        PARAC  GENISA BIKE                 40 - 040 
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER FEMENINO 

 

 

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7005 MORENO,Yasmir Paola  MAS F  CLUB ZABRINSKY             00:50:20           

   2    7008 ALDANA,Angelica Mari MAS F  FUNDAC. BIKING VILLAGE     00:51:11       51 seg. 

   3    7004 BRICEÑO,Ana María    MAS F  ALCALDIA DE GACHANCIPA     00:52:39     2:19 min. 

   4    7006 RAMIREZ,Nelcy Yanira MAS F  ADVENTURE MADRID           00:54:26     4:06 min. 

   5    7001 ALDANA,Julieth Milen MAS F  ADVENTURE MADRID           00:54:44     4:24 min. 

   6    7003 GALINDO,Leidy Johann MAS F  CANDELEROS MTB             01:04:32    14:12 min. 

   7    7002 SANCHEZ,Nancy Paola  MAS F  PAOLA SANCHEZ              01:06:04    15:44 min. 

 

 Corredores clasificados : 7 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER FEMENINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7005  MORENO,Yasmir Paola    MAS F  CLUB ZABRINSKY              40 - 040  

    2.- 7008  ALDANA,Angelica Maria  MAS F  FUNDAC. BIKING VILLAGE      36 - 036  

    3.- 7004  BRICEÑO,Ana María      MAS F  ALCALDIA DE GACHANCIPA      33 - 033  

    4.- 7006  RAMIREZ,Nelcy Yanira   MAS F  ADVENTURE MADRID            30 - 030  

    5.- 7001  ALDANA,Julieth Milena  MAS F  ADVENTURE MADRID            27 - 027  

    6.- 7003  GALINDO,Leidy Johanna  MAS F  CANDELEROS MTB              25 - 025  

    7.- 7002  SANCHEZ,Nancy Paola    MAS F  PAOLA SANCHEZ               23 - 023  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER A 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    1001 NIÑO,Fernando        MAS A  RAPTORS DND TEAM           01:13:23           

   2    1014 NEUSA,Brian          MAS A  GUESFORD                   01:17:07     3:44 min. 

   3    1004 GUEVARA,Diego        MAS A  ZABRINSKY TEAM             01:17:25     4:02 min. 

   4    1008 FORERO,Camilo Andrés MAS A  CFBIKETEAM FUQUENE         01:18:27     5:04 min. 

   5    1011 CANCHON,John Edison  MAS A  SEC GLOBAL                 01:21:03     7:40 min. 

   6    1005 YOPASA,Fredy         MAS A  CLUN BECYCLING TEAM        01:24:15    10:52 min. 

   7    1009 MORALES,William      MAS A  ADVENTURE MADRID           01:24:40    11:17 min. 

   8    1007 RODRIGUEZ,Luis Andre MAS A  FLOKY                      01:25:29    12:06 min. 

   9    1003 DAZA,Freddy Leonel   MAS A  MAD-RIDERS                 01:31:08    17:45 min. 

  10    1010 CAMACHO,Jairo        MAS A  TEAM KUDOS CAPITAL         01:33:34    20:11 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    1006 POLANCO,Juan Diego   MAS A  PACHOXC                          

  --    1013 NARANJO,Yeison Ferne MAS A  MAD RIDERS                       

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER A 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 1001  NIÑO,Fernando          MAS A  RAPTORS DND TEAM            40 - 040  

    2.- 1014  NEUSA,Brian            MAS A  GUESFORD                    36 - 036  

    3.- 1004  GUEVARA,Diego          MAS A  ZABRINSKY TEAM              33 - 033  

    4.- 1008  FORERO,Camilo Andrés   MAS A  CFBIKETEAM FUQUENE          30 - 030  

    5.- 1011  CANCHON,John Edison    MAS A  SEC GLOBAL                  27 - 027  

    6.- 1005  YOPASA,Fredy           MAS A  CLUN BECYCLING TEAM         25 - 025  

    7.- 1009  MORALES,William        MAS A  ADVENTURE MADRID            23 - 023  

    8.- 1007  RODRIGUEZ,Luis Andres  MAS A  FLOKY                       21 - 021  

    9.- 1003  DAZA,Freddy Leonel     MAS A  MAD-RIDERS                  19 - 019  

   10.- 1010  CAMACHO,Jairo          MAS A  TEAM KUDOS CAPITAL          17 - 017  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER B1 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3020 MAHECHA,Luis         MAS B1  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  00:55:36           

   2    3017 JIMENEZ,Carlos       MAS B1  CLUB BECYCLING BOGOTA      00:57:25     1:49 min. 

   3    3006 CAÑON,Alexander      MAS B1  ALEXANDER CAÑON            00:58:25     2:49 min. 

   4    3004 RAMIREZ,Leonardo     MAS B1  DEEX BIKE                  00:58:41     3:05 min. 

   5    3007 SEGURA, Jose Fernand MAS B1  INDEPENDIENTE              00:59:25     3:49 min. 

   6    3003 AVENDAÑO,Fabio Nelso MAS B1  FUNDAC. FAVEG              01:00:16     4:40 min. 

   7    3009 SALAZAR,Fredy Hernan MAS B1  MTZ82 COOLKOLORS BIKE      01:01:46     6:10 min. 

   8    3015 GIRALDO,Hector Eliec MAS B1  FUJIBIKES                  01:02:53     7:17 min. 

   9    3023 GUZMAN,Jeison        MAS B1  MAD RIDERS                 01:04:34     8:58 min. 

  10    3014 RODRIGUEZ,Victor Alf MAS B1  COGUA                      01:06:23    10:47 min. 

  11    3021 MÉNDEZ,Carlos Arturo MAS B1  T.MOSQUERA CYC.BIC.ROCA    01:07:18    11:42 min. 

  12    3019 TRIANA,Diego         MAS B1  ADVENTURE MADRID           01:08:20    12:44 min. 

  13    3022 CAMPOS,Nelson Ricard MAS B1  SEÑOR JESUS                01:09:03    13:27 min. 

  14    3008 VIVAS,Jose Armando   MAS B1  CLUB JAURIA MTB MADRID     01:09:20    13:44 min. 

  15    3010 PUENTES,Elieser      MAS B1  ELIESER PUENTES            01:09:51    14:15 min. 

  16    3012 SÁNCHEZ,Juan         MAS B1  INDEPENDIENTE              01:09:55    14:19 min. 

  17    3011 RODRIGUEZ,Oscar Javi MAS B1  MAD RIDERS                 01:12:49    17:13 min. 

  18    3002 TELLEZ,Diego Fernand MAS B1  MAD RIDERS                 01:15:00    19:24 min. 

  19    3016 VELASQUEZ,Jorge      MAS B1  JUAICA BIKE                01:21:02    25:26 min. 

  20    3018 MARROQUIN,Andrés     MAS B1  DISTELFER                  -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 20 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    3001 RODRIGUEZ,Jhon Ilber MAS B1  MAD RIDERS                       

  --    3005 HERRERA,Sergio Augus MAS B1  CLUB MARTHICA CORTES             
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER B1 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 3020  MAHECHA,Luis           MAS B1  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   40 - 040  

    2.- 3017  JIMENEZ,Carlos         MAS B1  CLUB BECYCLING BOGOTA       36 - 036  

    3.- 3006  CAÑON,Alexander        MAS B1  ALEXANDER CAÑON             33 - 033  

    4.- 3004  RAMIREZ,Leonardo       MAS B1  DEEX BIKE                   30 - 030  

    5.- 3007  SEGURA, Jose Fernando  MAS B1  INDEPENDIENTE               27 - 027  

    6.- 3003  AVENDAÑO,Fabio Nelson  MAS B1  FUNDAC. FAVEG               25 - 025  

    7.- 3009  SALAZAR,Fredy Hernando MAS B1  MTZ82 COOLKOLORS BIKE       23 - 023  

    8.- 3015  GIRALDO,Hector Eliecer MAS B1  FUJIBIKES                   21 - 021  

    9.- 3023  GUZMAN,Jeison          MAS B1  MAD RIDERS                  19 - 019  

   10.- 3014  RODRIGUEZ,Victor Alfon MAS B1  COGUA                       17 - 017  

   11.- 3021  MÉNDEZ,Carlos Arturo   MAS B1  T.MOSQUERA CYC.BIC.ROCA     15 - 015  

   12.- 3019  TRIANA,Diego           MAS B1  ADVENTURE MADRID            13 - 013  

   13.- 3022  CAMPOS,Nelson Ricardo  MAS B1  SEÑOR JESUS                 11 - 011  

   14.- 3008  VIVAS,Jose Armando     MAS B1  CLUB JAURIA MTB MADRID      10 - 010  

   15.- 3010  PUENTES,Elieser        MAS B1  ELIESER PUENTES              9 - 009  

   16.- 3012  SÁNCHEZ,Juan           MAS B1  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   17.- 3011  RODRIGUEZ,Oscar Javier MAS B1  MAD RIDERS                   7 - 007  

   18.- 3002  TELLEZ,Diego Fernando  MAS B1  MAD RIDERS                   6 - 006  

   19.- 3016  VELASQUEZ,Jorge        MAS B1  JUAICA BIKE                  5 - 005  

   20.- 3018  MARROQUIN,Andrés       MAS B1  DISTELFER                    4 - 004  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER B2 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    4014 PUENTES,Alvaro       MAS B2  INDEPENDIENTE              00:54:36           

   2    4008 ACOSTA,Luis Carlos   MAS B2  ALCALDIA DE GACHANCIPA     01:01:59     7:23 min. 

   3    4001 CORTES,Juan Carlos   MAS B2  IMRD TOCANCIPA             01:02:07     7:31 min. 

   4    4003 MENDEZ,Benjamin      MAS B2  DEEX BIKE                  01:03:18     8:42 min. 

   5    4005 MALAVER,Gerardo Ivan MAS B2  TEAM KUDOS CAPITAL         01:04:46    10:10 min. 

   6    4011 MADARIAGA,Antonio Ca MAS B2  MIVIZI BIKESHOP            01:08:02    13:26 min. 

   7    4015 NARANJO,Mauricio     MAS B2  RUSSI BIKE TEAM            01:10:05    15:29 min. 

   8    4004 BERNAL,Jairo Alberto MAS B2  IMRD CHIA                  01:11:31    16:55 min. 

   9    4002 BELTRAN,Nolberto     MAS B2  MAD RIDERS                 01:12:06    17:30 min. 

  10    4012 ALDANA,Yecid Gonzalo MAS B2  BASILISCOS                 01:13:28    18:52 min. 

  11    4010 AVENDAÑO,Edgar       MAS B2  DEEX BIKE                  01:19:03    24:27 min. 

  12    4007 RODRIGUEZ,Angelo Rob MAS B2  RODRIGUEZ ANGELO ROBERTO   01:22:27    27:51 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER B2 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 4014  PUENTES,Alvaro         MAS B2  INDEPENDIENTE               40 - 040  

    2.- 4008  ACOSTA,Luis Carlos     MAS B2  ALCALDIA DE GACHANCIPA      36 - 036  

    3.- 4001  CORTES,Juan Carlos     MAS B2  IMRD TOCANCIPA              33 - 033  

    4.- 4003  MENDEZ,Benjamin        MAS B2  DEEX BIKE                   30 - 030  

    5.- 4005  MALAVER,Gerardo Ivan   MAS B2  TEAM KUDOS CAPITAL          27 - 027  

    6.- 4011  MADARIAGA,Antonio Carl MAS B2  MIVIZI BIKESHOP             25 - 025  

    7.- 4015  NARANJO,Mauricio       MAS B2  RUSSI BIKE TEAM             23 - 023  

    8.- 4004  BERNAL,Jairo Alberto   MAS B2  IMRD CHIA                   21 - 021  

    9.- 4002  BELTRAN,Nolberto       MAS B2  MAD RIDERS                  19 - 019  

   10.- 4012  ALDANA,Yecid Gonzalo   MAS B2  BASILISCOS                  17 - 017  

   11.- 4010  AVENDAÑO,Edgar         MAS B2  DEEX BIKE                   15 - 015  

   12.- 4007  RODRIGUEZ,Angelo Rober MAS B2  RODRIGUEZ ANGELO ROBERTO    13 - 013  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER C1 

 

  

 Fecha                : 02/03/25  

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5001 CASALLAS,Sandro Oton MAS C1  RUSSI BIKE TEAM            00:38:52           

   2    5005 CASTRO,Jose          MAS C1  CRAZYFUCKING               00:45:42     6:50 min. 

   3    5003 GUTIERREZ,Frederick  MAS C1  PRAVISEG VIGILANCIA PRIV   00:46:13     7:21 min. 

   4    5002 VARGAS,Omar Yesid    MAS C1  RIDERS IMRD CHIA           00:48:38     9:46 min. 

   5    5007 GONZALEZ,Edgar André MAS C1  CORP NACION CICLISTA       00:52:14    13:22 min. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER C1 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5001  CASALLAS,Sandro Otonie MAS C1  RUSSI BIKE TEAM             40 - 040  

    2.- 5005  CASTRO,Jose            MAS C1  CRAZYFUCKING                36 - 036  

    3.- 5003  GUTIERREZ,Frederick Ar MAS C1  PRAVISEG VIGILANCIA PRIV    33 - 033  

    4.- 5002  VARGAS,Omar Yesid      MAS C1  RIDERS IMRD CHIA            30 - 030  

    5.- 5007  GONZALEZ,Edgar Andrés  MAS C1  CORP NACION CICLISTA        27 - 027  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                     14 

  

COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER C2 

 

  

 Fecha                : 02/03/25  

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6002 CONTRERAS,Alejandro  MAS C2  CICLO UBATE                00:41:42           

   2    6006 SÁNCHEZ,Julian       MAS C2  BENDITO BICIO CHOCOBIKES   00:44:50     3:08 min. 

   3    6001 MUÑOZ,Carlos Alfonso MAS C2  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:46:28     4:46 min. 

   4    6004 OVALLES,Fidel Alonso MAS C2  CLUB MARTHICA CORTES       00:50:05     8:23 min. 

   5    6003 SÁNCHEZ,Juan Carlos  MAS C2  CICLO UBATE                00:50:46     9:04 min. 

   6    6005 CALVO,Rodrigo        MAS C2  CLUB MARTHICA CORTES       00:51:52    10:10 min. 

   7    6007 GIL,Jose Antonio     MAS C2  TEAM KUDOS CAPITAL         00:53:40    11:58 min. 

   8    6009 GARCIA,Jose Gabriel  MAS C2  IMRDT TOCANCIPA            00:54:01    12:19 min. 

   9    6008 BEJARANO,Arturo      MAS C2  ALCALDIA DE COGUA          00:56:20    14:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA MASTER C2 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 6002  CONTRERAS,Alejandro    MAS C2  CICLO UBATE                 40 - 040  

    2.- 6006  SÁNCHEZ,Julian         MAS C2  BENDITO BICIO CHOCOBIKES    36 - 036  

    3.- 6001  MUÑOZ,Carlos Alfonso   MAS C2  IMCRDZ ZIPAQUIRA            33 - 033  

    4.- 6004  OVALLES,Fidel Alonso   MAS C2  CLUB MARTHICA CORTES        30 - 030  

    5.- 6003  SÁNCHEZ,Juan Carlos    MAS C2  CICLO UBATE                 27 - 027  

    6.- 6005  CALVO,Rodrigo          MAS C2  CLUB MARTHICA CORTES        25 - 025  

    7.- 6007  GIL,Jose Antonio       MAS C2  TEAM KUDOS CAPITAL          23 - 023  

    8.- 6009  GARCIA,Jose Gabriel    MAS C2  IMRDT TOCANCIPA             21 - 021  

    9.- 6008  BEJARANO,Arturo        MAS C2  ALCALDIA DE COGUA           19 - 019  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT FEMENINO 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    7701 JIMENEZ,Maria Alejan SPORT F  ESTE MALDITO VICIO MTB     00:57:39           

   2    7708 SANCHEZ,Tatiana      SPORT F  INDERTEN                   01:05:30     7:51 min. 

   3    7707 FONSECA,Daniela      SPORT F  BICYCLING                  01:07:45    10:06 min. 

 

 Corredores clasificados : 3 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT FEMENINO 

 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 7701  JIMENEZ,Maria Alejandr SPORT F  ESTE MALDITO VICIO MTB      40 - 040  

    2.- 7708  SANCHEZ,Tatiana        SPORT F  INDERTEN                    36 - 036  

    3.- 7707  FONSECA,Daniela        SPORT F  BICYCLING                   33 - 033  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT A 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    5522 SALAS,Samuel         SPORT A  BLACKWEEL                  00:39:46           

   2    5509 REINOSO,Luis Ángel   SPORT A  RUSSI BIKE TEAM            00:39:58       12 seg. 

   3    5517 ROCHA,Mauricio       SPORT A  TOPE DE GAMA-BIKE LION     00:40:46     1:00 min. 

   4    5510 CORTES,Sebastian     SPORT A  CRAZYFUCKING               00:41:01     1:15 min. 

   5    5513 MADARIAGA,Miguel Ant SPORT A  MIVIZI BIKESHOP            00:41:15     1:29 min. 

   6    5511 ROMERO,Jhon Andersso SPORT A  ITOOK BIKE                 00:41:47     2:01 min. 

   7    5521 NIÑO,Edgar David     SPORT A  TIGRES MTB                 00:42:36     2:50 min. 

   8    5523 OLAYA,Pablo          SPORT A  INDEPENDIENTE              00:43:10     3:24 min. 

   9    5519 GOMEZ,Vincen         SPORT A  BIKE LION TEAM             00:43:18     3:32 min. 

  10    5505 LOZANO,Fernando Alej SPORT A  JAURIA MTB                 00:45:44     5:58 min. 

  11    5518 ZAMBRANO,Juan Sebast SPORT A  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  00:46:26     6:40 min. 

  12    5502 TRIVIÑO,Jean Carlo   SPORT A  GM FILTERS                 00:47:55     8:09 min. 

  13    5507 RUIZ,Duvan Felipe    SPORT A  BICICOTA                   00:48:31     8:45 min. 

  14    5514 FLOREZ,Edwin         SPORT A  CLUB JAURIA MTB MADRID     00:48:33     8:47 min. 

  15    5503 PULECIO, Jose Daniel SPORT A  ESTE MALDITO VICIO MTB     00:50:47    11:01 min. 

  16    5512 AMAYA,Cesar Giovany  SPORT A  TWISTER                    00:52:04    12:18 min. 

  17    5508 CANO,Diego Fernando  SPORT A  JENISABIKE                 00:52:38    12:52 min. 

  18    5501 DIAZ,Sergio Daniel   SPORT A  DEEX BIKE                  00:53:16    13:30 min. 

  19    5504 LOPEZ,Sergio Alejand SPORT A  PRISBEL                    00:54:11    14:25 min. 

 

 Corredores clasificados : 19 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT A 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 5522  SALAS,Samuel           SPORT A  BLACKWEEL                   40 - 040  

    2.- 5509  REINOSO,Luis Ángel     SPORT A  RUSSI BIKE TEAM             36 - 036  

    3.- 5517  ROCHA,Mauricio         SPORT A  TOPE DE GAMA-BIKE LION      33 - 033  

    4.- 5510  CORTES,Sebastian       SPORT A  CRAZYFUCKING                30 - 030  

    5.- 5513  MADARIAGA,Miguel Anton SPORT A  MIVIZI BIKESHOP             27 - 027  

    6.- 5511  ROMERO,Jhon Andersson  SPORT A  ITOOK BIKE                  25 - 025  

    7.- 5521  NIÑO,Edgar David       SPORT A  TIGRES MTB                  23 - 023  

    8.- 5523  OLAYA,Pablo            SPORT A  INDEPENDIENTE               21 - 021  

    9.- 5519  GOMEZ,Vincen           SPORT A  BIKE LION TEAM              19 - 019  

   10.- 5505  LOZANO,Fernando Alejan SPORT A  JAURIA MTB                  17 - 017  

   11.- 5518  ZAMBRANO,Juan Sebastia SPORT A  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   15 - 015  

   12.- 5502  TRIVIÑO,Jean Carlo     SPORT A  GM FILTERS                  13 - 013  

   13.- 5507  RUIZ,Duvan Felipe      SPORT A  BICICOTA                    11 - 011  

   14.- 5514  FLOREZ,Edwin           SPORT A  CLUB JAURIA MTB MADRID      10 - 010  

   15.- 5503  PULECIO, Jose Daniel   SPORT A  ESTE MALDITO VICIO MTB       9 - 009  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

   16.- 5512  AMAYA,Cesar Giovany    SPORT A  TWISTER                      8 - 008  

   17.- 5508  CANO,Diego Fernando    SPORT A  JENISABIKE                   7 - 007  

   18.- 5501  DIAZ,Sergio Daniel     SPORT A  DEEX BIKE                    6 - 006  

   19.- 5504  LOPEZ,Sergio Alejandro SPORT A  PRISBEL                      5 - 005  

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT B 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    6601 RODRIGUEZ,German Alb SPORT B  LOS SIN RUTA               00:42:30           

   2    6611 ANGARITA,Antonio Jes SPORT B  TEAM TWISTER BIKE          00:42:48       18 seg. 

   3    6631 CALDERON,Fredy       SPORT B  CLUB BECYCLING TEAM        00:42:54       24 seg. 

   4    6632 CALDERON,Diego Andre SPORT B  FUNDAC. BIKING VILLAGE     00:43:30     1:00 min. 

   5    6642 SERRANO,Hugo         SPORT B  BIKE STRENG                00:43:36     1:06 min. 

   6    6619 CASTRO,Elvis         SPORT B  BICIKOLINOS MTB            00:43:36     1:06 min. 

   7    6630 ARIAS,Jefferson      SPORT B  INDEPENDIENTE              00:43:44     1:14 min. 

   8    6604 MORENO,Joan Sneyder  SPORT B  JOAN MORENO GOMEZ          00:44:03     1:33 min. 

   9    6620 VENEGAS,Camilo Andre SPORT B  INDEPENDIENTE              00:44:12     1:42 min. 

  10    6609 GOMEZ,James Jorvey   SPORT B  CRAZYFUCKING               00:44:59     2:29 min. 

  11    6621 MOLINA,Vilther Mauri SPORT B  MAURICIO MOLINA ROA        00:45:24     2:54 min. 

  12    6610 GUTIERREZ,Wilmar Ant SPORT B  CRAZY FUCKING              00:45:35     3:05 min. 

  13    6640 CHAPARRO,Edisson     SPORT B  BIKE STRENG                00:45:53     3:23 min. 

  14    6623 QUINTERO,Hector      SPORT B  CS CICLOSAURIOS            00:45:59     3:29 min. 

  15    6622 TORRES,Andres Guille SPORT B  ALCALDIA MOSQUERA          00:46:06     3:36 min. 

  16    6618 VASQUEZ,Angel        SPORT B  ANGEL VASQUEZ              00:46:58     4:28 min. 

  17    6612 LUGO,Andres Felipe   SPORT B  INDEPENDIENTE              00:47:34     5:04 min. 

  18    6637 NARANJO,Steven       SPORT B  EL PARCHE DE TIVEN         00:48:37     6:07 min. 

  19    6638 GAMBA,Gustavo        SPORT B  ZABRINSKY TEAM             00:49:02     6:32 min. 

  20    6606 MANCERA,Diego        SPORT B  CLUB ZENITH CAJICA         00:49:23     6:53 min. 

  21    6641 CHAPARRO,Fredy       SPORT B  BIKE STRENG                00:50:43     8:13 min. 

  22    6634 CARDENAS,Camilo Andr SPORT B  INFINITY MTB               00:50:43     8:13 min. 

  23    6639 PASTRANA,Carlos      SPORT B  CLUB BECYCLING BOGOTA      00:51:45     9:15 min. 

  24    6607 HERNÁNDEZ,Andrés Cam SPORT B  ANDRES CAMILO DUCUARA      00:52:18     9:48 min. 

  25    6628 GOMEZ,Carlos         SPORT B  BIKE LION TEAM             00:52:35    10:05 min. 

  26    6629 DUARTE,Jorge         SPORT B  CLUB BECYCLING BOGOTA      00:52:55    10:25 min. 

  27    6636 FRANCO,Mario Alejand SPORT B  INDEPENDIENTE              00:53:39    11:09 min. 

  28    6614 MORALES,Leonel Felip SPORT B  INFINITY MTB               00:53:53    11:23 min. 

  29    6616 HERRERA,Juan Pablo   SPORT B  CLUB ZENITH                00:55:00    12:30 min. 

  30    6635 MONROY,Fabian        SPORT B  ESTE MALDITO VICIO MTB     00:57:27    14:57 min. 

  31    6603 TRIVINO,Camilo Andre SPORT B  PIRATAS BIKE RIDERS        00:59:04    16:34 min. 

  32    6633 AMAYA,Luis Eduardo   SPORT B  ADVENTURE MADRID           01:00:14    17:44 min. 

  33    6615 LUGO,Nicolas Alberto SPORT B  INDEPENDIENTE              01:04:50    22:20 min. 

  34    6605 CALDERÓN,Daniel Yesi SPORT B  FACALUR                    01:06:29    23:59 min. 

  35    6624 PEREZ,Wilmar Hernan  SPORT B  TWISTER                    -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --    6602 ROMERO,Martin Alexan SPORT B  BENDITO BICIO                    

  --    6625 RAMOS,Eduardo        SPORT B  ALCALDIA GUATAVITA               

  --    6627 SOTO,Jhon Edinson    SPORT B  ESTE MALDITO VICIO MTB           
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA SPORT B 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.- 6601  RODRIGUEZ,German Alber SPORT B  LOS SIN RUTA                40 - 040  

    2.- 6611  ANGARITA,Antonio Jesús SPORT B  TEAM TWISTER BIKE           36 - 036  

    3.- 6631  CALDERON,Fredy         SPORT B  CLUB BECYCLING TEAM         33 - 033  

    4.- 6632  CALDERON,Diego Andres  SPORT B  FUNDAC. BIKING VILLAGE      30 - 030  

    5.- 6642  SERRANO,Hugo           SPORT B  BIKE STRENG                 27 - 027  

    6.- 6619  CASTRO,Elvis           SPORT B  BICIKOLINOS MTB             25 - 025  

    7.- 6630  ARIAS,Jefferson        SPORT B  INDEPENDIENTE               23 - 023  

    8.- 6604  MORENO,Joan Sneyder    SPORT B  JOAN MORENO GOMEZ           21 - 021  

    9.- 6620  VENEGAS,Camilo Andres  SPORT B  INDEPENDIENTE               19 - 019  

   10.- 6609  GOMEZ,James Jorvey     SPORT B  CRAZYFUCKING                17 - 017  

   11.- 6621  MOLINA,Vilther Maurici SPORT B  MAURICIO MOLINA ROA         15 - 015  

   12.- 6610  GUTIERREZ,Wilmar Anton SPORT B  CRAZY FUCKING               13 - 013  

   13.- 6640  CHAPARRO,Edisson       SPORT B  BIKE STRENG                 11 - 011  

   14.- 6623  QUINTERO,Hector        SPORT B  CS CICLOSAURIOS             10 - 010  

   15.- 6622  TORRES,Andres Guillerm SPORT B  ALCALDIA MOSQUERA            9 - 009  

   16.- 6618  VASQUEZ,Angel          SPORT B  ANGEL VASQUEZ                8 - 008  

   17.- 6612  LUGO,Andres Felipe     SPORT B  INDEPENDIENTE                7 - 007  

   18.- 6637  NARANJO,Steven         SPORT B  EL PARCHE DE TIVEN           6 - 006  

   19.- 6638  GAMBA,Gustavo          SPORT B  ZABRINSKY TEAM               5 - 005  

   20.- 6606  MANCERA,Diego          SPORT B  CLUB ZENITH CAJICA           4 - 004  

   21.- 6641  CHAPARRO,Fredy         SPORT B  BIKE STRENG                  3 - 003  

   22.- 6634  CARDENAS,Camilo Andres SPORT B  INFINITY MTB                 2 - 002  

   23.- 6639  PASTRANA,Carlos        SPORT B  CLUB BECYCLING BOGOTA        1 - 001  

   24.- 6607  HERNÁNDEZ,Andrés Camil SPORT B  ANDRES CAMILO DUCUARA        1 - 001  

   25.- 6628  GOMEZ,Carlos           SPORT B  BIKE LION TEAM               1 - 001  

   26.- 6629  DUARTE,Jorge           SPORT B  CLUB BECYCLING BOGOTA        1 - 001  

   27.- 6636  FRANCO,Mario Alejandro SPORT B  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   28.- 6614  MORALES,Leonel Felipe  SPORT B  INFINITY MTB                 1 - 001  

   29.- 6616  HERRERA,Juan Pablo     SPORT B  CLUB ZENITH                  1 - 001  

   30.- 6635  MONROY,Fabian          SPORT B  ESTE MALDITO VICIO MTB       1 - 001  

   31.- 6603  TRIVINO,Camilo Andres  SPORT B  PIRATAS BIKE RIDERS          1 - 001  

   32.- 6633  AMAYA,Luis Eduardo     SPORT B  ADVENTURE MADRID             1 - 001  

   33.- 6615  LUGO,Nicolas Alberto   SPORT B  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   34.- 6605  CALDERÓN,Daniel Yesith SPORT B  FACALUR                      1 - 001  

   35.- 6624  PEREZ,Wilmar Hernan    SPORT B  TWISTER                      1 - 001  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL A FEMENINO 

 

 

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     807 TORRES,Luciana       PRJ A F  IMRD COTA                  00:47:36           

   2     809 CETINA,Danna Sofia   PRJ A F  ZIPAQUIRA                  00:48:32       56 seg. 

   3     804 CONTRERAS,María Alej PRJ A F  FUNDAC. BIKING VILLAGE     00:48:41     1:05 min. 

   4     805 RUEDA,Saray Daniela  PRJ A F  IMCRDZ ZIPAQUIRA           00:49:13     1:37 min. 

   5     818 GONZÁLEZ,María Camil PRJ A F  JENISSA BIKE               00:50:18     2:42 min. 

   6     801 SERRANO,Sofia        PRJ A F  GUESFORD EFD               00:51:22     3:46 min. 

   7     806 CASALLAS,Isabella    PRJ A F  GUESFORD                   00:51:27     3:51 min. 

   8     817 MIRANDA,Yuri         PRJ A F  RAPTORS DND TEAM           00:52:04     4:28 min. 

   9     819 RIVERA,Maria Alejand PRJ A F  JENISA BIKE NK SOL.ALIM.   00:53:30     5:54 min. 

  10     812 SOSA,Mariana         PRJ A F  CLUB DO MORE FUSA          00:56:40     9:04 min. 

  11     813 BELTRAN,Linda Alejan PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:57:22     9:46 min. 

  12     816 GARZON,Allison Ximen PRJ A F  ALCALDIA DE MOSQUERA       00:57:47    10:11 min. 

  13     803 SANCHEZ,Paula Alejan PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:59:26    11:50 min. 

  14     815 MEDINA,Brianna Isabe PRJ A F  CLUB DO MORE FUSA          01:09:53    22:17 min. 

  15     810 CASTAÑEDA,Mariana    PRJ A F  FUNDAC. BIKING VILLAGE     01:11:31    23:55 min. 

  16     802 LANCHEROS,Isabel Sof PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:13:04    25:28 min. 

  17     808 ARIZOLA,Mariana      PRJ A F  ESC. FORM.IMDERC PACHO     01:13:27    25:51 min. 

  18     814 MAYORGA,Mariana      PRJ A F  INDEPENDIENTE              -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 18 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL A FEMENINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  807  TORRES,Luciana         PRJ A F  IMRD COTA                   40 - 040  

    2.-  809  CETINA,Danna Sofia     PRJ A F  ZIPAQUIRA                   36 - 036  

    3.-  804  CONTRERAS,María Alejan PRJ A F  FUNDAC. BIKING VILLAGE      33 - 033  

    4.-  805  RUEDA,Saray Daniela    PRJ A F  IMCRDZ ZIPAQUIRA            30 - 030  

    5.-  818  GONZÁLEZ,María Camila  PRJ A F  JENISSA BIKE                27 - 027  

    6.-  801  SERRANO,Sofia          PRJ A F  GUESFORD EFD                25 - 025  

    7.-  806  CASALLAS,Isabella      PRJ A F  GUESFORD                    23 - 023  

    8.-  817  MIRANDA,Yuri           PRJ A F  RAPTORS DND TEAM            21 - 021  

    9.-  819  RIVERA,Maria Alejandra PRJ A F  JENISA BIKE NK SOL.ALIM.    19 - 019  

   10.-  812  SOSA,Mariana           PRJ A F  CLUB DO MORE FUSA           17 - 017  

   11.-  813  BELTRAN,Linda Alejandr PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    15 - 015  

   12.-  816  GARZON,Allison Ximena  PRJ A F  ALCALDIA DE MOSQUERA        13 - 013  

   13.-  803  SANCHEZ,Paula Alejandr PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    11 - 011  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

   14.-  815  MEDINA,Brianna Isabell PRJ A F  CLUB DO MORE FUSA           10 - 010  

   15.-  810  CASTAÑEDA,Mariana      PRJ A F  FUNDAC. BIKING VILLAGE       9 - 009  

   16.-  802  LANCHEROS,Isabel Sofia PRJ A F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     8 - 008  

   17.-  808  ARIZOLA,Mariana        PRJ A F  ESC. FORM.IMDERC PACHO       7 - 007  

   18.-  814  MAYORGA,Mariana        PRJ A F  INDEPENDIENTE                6 - 006  

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     626 VEGA,Jeronimo        PRJ A M  LOS CONTRAMONTAÑA          00:38:28           

   2     621 RODRIGUEZ,Ivan Santi PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA          00:38:41       13 seg. 

   3     619 PALACIOS,Daniel Sant PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA          00:39:33     1:05 min. 

   4     625 VELASCO,Julián André PRJ A M  CONTRAMONTAÑA              00:39:55     1:27 min. 

   5     616 RAMIREZ,Nicolas Sant PRJ A M  CALIFORNIA                 00:41:37     3:09 min. 

   6     642 FORERO,Jhoimar Andre PRJ A M  CF BIKE TEAM FUQUENE       00:41:40     3:12 min. 

   7     601 GIRALDO,Jeronimo     PRJ A M  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  00:41:46     3:18 min. 

   8     609 CASTELLANOS,Sergio M PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:42:55     4:27 min. 

   9     622 TIBADUIZA,Luis Ferna PRJ A M  CLUB CONTRAMONTAÑA         00:43:03     4:35 min. 

  10     606 VARGAS,Andrés Mauric PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:43:56     5:28 min. 

  11     643 REYES,Julian         PRJ A M  JENISABIKE                 00:44:09     5:41 min. 

  12     618 TRIANA,Danilo Andres PRJ A M  IMCDRZ ZIPAQUIRA           00:44:18     5:50 min. 

  13     633 BALLEN,Juan David    PRJ A M  TEAM KUDOS CAPITAL         00:45:12     6:44 min. 

  14     634 CHAPARRO,Juan Pablo  PRJ A M  COTA                       00:45:50     7:22 min. 

  15     615 MORENO,Juan David    PRJ A M  GUESFORD                   00:46:00     7:32 min. 

  16     603 GUTIÉRREZ,David Sant PRJ A M  INDEPENDIENTE              00:46:45     8:17 min. 

  17     623 LANCHEROS,Duver Albe PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:46:51     8:23 min. 

  18     620 VISBAL,Juan Diego    PRJ A M  JENISA BIKE                00:50:18    11:50 min. 

  19     628 DAZA,Daniel Alfonso  PRJ A M  CLUB DOOMORE               00:50:39    12:11 min. 

  20     605 RODRÍGUEZ,Kevin Sant PRJ A M  INDEPENDIENTE              00:50:53    12:25 min. 

  21     627 ZAMORA,David Alejand PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA          00:51:37    13:09 min. 

  22     617 PALACIO,Camilo Andre PRJ A M  ITOOK BIKE                 00:51:45    13:17 min. 

  23     648 BENAVIDEZ,Martin Jer PRJ A M  TEAM MOSQUERA              00:52:47    14:19 min. 

  24     610 BERMÚDEZ,Samuel      PRJ A M  INDEPENDIENTE              00:54:04    15:36 min. 

  25     624 CUBILLOS,Dylan Fabia PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA          00:54:34    16:06 min. 

  26     614 VANEGAS,Johan Andres PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO     00:55:50    17:22 min. 

  27     632 RODRIGUEZ,Samuel Tho PRJ A M  ANYI RODRIGUEZ ORTIZ       00:56:08    17:40 min. 

  28     612 USECHE,Holman Andrey PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   00:57:29    19:01 min. 

  29     646 RAMIREZ,Cristian     PRJ A M  TEAM MOSQUERA              00:58:37    20:09 min. 

  30     607 GOMEZ,Juan Sebastian PRJ A M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      00:58:50    20:22 min. 

  31     604 WAGNER,Santiago      PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:00:56    22:28 min. 

  32     613 BOLIVAR,Juan Jose    PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO     01:01:13    22:45 min. 

  33     637 ORTIZ,Matias         PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:02:08    23:40 min. 

  34     631 ANZOLA,Camilo        PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO     01:05:12    26:44 min. 

  35     608 JEREZ,Thomas Felipe  PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:09:14    30:46 min. 

  36     640 BERNAL,Simón         PRJ A M  ALCALDIA DE MOSQUERA       01:11:03    32:35 min. 

  37     602 ESTEPA,Luis Santiago PRJ A M  PAPA Y MAMA                -1VTA 

  38     630 VELÁSQUEZ,Andrés Fel PRJ A M  ZABRINSKY TEAM             -1VTA 

  39     645 CASTIBLANCO,Juan Pab PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA          -1VTA 

  40     635 FORIGUA,Andrés Felip PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -1VTA 

  41     611 GARCÍA,David Samuel  PRJ A M  INDEPENDIENTE              -1VTA 

  42     636 RODRÍGUEZ,Esteban    PRJ A M  ADVENTURE MADRID           -1VTA 

  43     644 GAMBOA,Christopher   PRJ A M  ALCALDIA DE ALBAN          -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 43 
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     638 MORA,Juan Camilo     PRJ A M  ALCALDIA DE MOSQUERA            DNF 

  --     639 CASTRO,Johao         PRJ A M  ALCALDIA DE MOSQUERA            DNF 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL A MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  626  VEGA,Jeronimo          PRJ A M  LOS CONTRAMONTAÑA           40 - 040  

    2.-  621  RODRIGUEZ,Ivan Santiag PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA           36 - 036  

    3.-  619  PALACIOS,Daniel Santia PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA           33 - 033  

    4.-  625  VELASCO,Julián Andrés  PRJ A M  CONTRAMONTAÑA               30 - 030  

    5.-  616  RAMIREZ,Nicolas Santia PRJ A M  CALIFORNIA                  27 - 027  

    6.-  642  FORERO,Jhoimar Andrey  PRJ A M  CF BIKE TEAM FUQUENE        25 - 025  

    7.-  601  GIRALDO,Jeronimo       PRJ A M  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   23 - 023  

    8.-  609  CASTELLANOS,Sergio Mat PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    21 - 021  

    9.-  622  TIBADUIZA,Luis Fernand PRJ A M  CLUB CONTRAMONTAÑA          19 - 019  

   10.-  606  VARGAS,Andrés Mauricio PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    17 - 017  

   11.-  643  REYES,Julian           PRJ A M  JENISABIKE                  15 - 015  

   12.-  618  TRIANA,Danilo Andres   PRJ A M  IMCDRZ ZIPAQUIRA            13 - 013  

   13.-  633  BALLEN,Juan David      PRJ A M  TEAM KUDOS CAPITAL          11 - 011  

   14.-  634  CHAPARRO,Juan Pablo    PRJ A M  COTA                        10 - 010  

   15.-  615  MORENO,Juan David      PRJ A M  GUESFORD                     9 - 009  

   16.-  603  GUTIÉRREZ,David Santia PRJ A M  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   17.-  623  LANCHEROS,Duver Albeir PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     7 - 007  

   18.-  620  VISBAL,Juan Diego      PRJ A M  JENISA BIKE                  6 - 006  

   19.-  628  DAZA,Daniel Alfonso    PRJ A M  CLUB DOOMORE                 5 - 005  

   20.-  605  RODRÍGUEZ,Kevin Santia PRJ A M  INDEPENDIENTE                4 - 004  

   21.-  627  ZAMORA,David Alejandro PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA            3 - 003  

   22.-  617  PALACIO,Camilo Andres  PRJ A M  ITOOK BIKE                   2 - 002  

   23.-  648  BENAVIDEZ,Martin Jeron PRJ A M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   24.-  610  BERMÚDEZ,Samuel        PRJ A M  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   25.-  624  CUBILLOS,Dylan Fabian  PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001  

   26.-  614  VANEGAS,Johan Andres   PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO       1 - 001  

   27.-  632  RODRIGUEZ,Samuel Thoma PRJ A M  ANYI RODRIGUEZ ORTIZ         1 - 001  

   28.-  612  USECHE,Holman Andrey   PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 001  

   29.-  646  RAMIREZ,Cristian       PRJ A M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   30.-  607  GOMEZ,Juan Sebastian   PRJ A M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        1 - 001  

   31.-  604  WAGNER,Santiago        PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   32.-  613  BOLIVAR,Juan Jose      PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO       1 - 001  

   33.-  637  ORTIZ,Matias           PRJ A M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 001  

   34.-  631  ANZOLA,Camilo          PRJ A M  ESC. FORM.IMDERC PACHO       1 - 001  

   35.-  608  JEREZ,Thomas Felipe    PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   36.-  640  BERNAL,Simón           PRJ A M  ALCALDIA DE MOSQUERA         1 - 001  

   37.-  602  ESTEPA,Luis Santiago   PRJ A M  PAPA Y MAMA                  1 - 001  

   38.-  630  VELÁSQUEZ,Andrés Felip PRJ A M  ZABRINSKY TEAM               1 - 001  

   39.-  645  CASTIBLANCO,Juan Pablo PRJ A M  ALCALDIA DE COGUA            1 - 001  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

   40.-  635  FORIGUA,Andrés Felipe  PRJ A M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   41.-  611  GARCÍA,David Samuel    PRJ A M  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   42.-  636  RODRÍGUEZ,Esteban      PRJ A M  ADVENTURE MADRID             1 - 001  

   43.-  644  GAMBOA,Christopher     PRJ A M  ALCALDIA DE ALBAN            1 - 001  
 

 

 

 
 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL B FEMENINO 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     709 GARCÍA,Nabyenka      PRJ B F  EUS ITALIKA STRONGMAN      01:13:02           

   2     701 VELASCO,Juana Mishel PRJ B F  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  01:13:36       34 seg. 

   3     711 REYES,Maria Fernanda PRJ B F  TEAM KUDOS CAPITAL         01:14:19     1:17 min. 

   4     703 VANEGAS,Juliana Sofi PRJ B F  ALTA MONTAÑA - KAOZ        01:14:52     1:50 min. 

   5     707 OSORIO,Sheril Dayana PRJ B F  VIVIANA RAMIREZ            01:19:30     6:28 min. 

   6     713 MELO,Nikoll          PRJ B F  INDEPENDIENTE              01:20:33     7:31 min. 

   7     712 BOLIVAR,Maria Paula  PRJ B F  JENISA BIKE                01:20:49     7:47 min. 

   8     702 PACHÓN,Nicole Sofia  PRJ B F  ZIPAQUIRA                  01:23:43    10:41 min. 

   9     715 PACHON,Danna Katerin PRJ B F  FUNDA BIKING VILLAGE       01:28:27    15:25 min. 

  10     714 SOSA,Laura SOfia     PRJ B F  CLUB DO MORE FUSA          01:31:22    18:20 min. 

  11     705 GOMEZ,Jenifer Tatian PRJ B F  ESCUELA DE CUCUNUBA        01:34:11    21:09 min. 

  12     706 RAMIREZ,Hanna Isabel PRJ B F  INDERTEN                   -1VTA 

  13     710 RAMIREZ,Michele Yuli PRJ B F  ADVENTURE MADRID           -1VTA 

  14     708 GARZON,Leidy Carolin PRJ B F  CACIQUES DEL ZIPA          -1VTA 

  15     704 CAMANO,Isabella      PRJ B F  ZABRINSKY TEAM             -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL B FEMENINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  709  GARCÍA,Nabyenka        PRJ B F  EUS ITALIKA STRONGMAN       40 - 040  

    2.-  701  VELASCO,Juana Mishell  PRJ B F  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   36 - 036  

    3.-  711  REYES,Maria Fernanda   PRJ B F  TEAM KUDOS CAPITAL          33 - 033  

    4.-  703  VANEGAS,Juliana Sofia  PRJ B F  ALTA MONTAÑA - KAOZ         30 - 030  

    5.-  707  OSORIO,Sheril Dayana   PRJ B F  VIVIANA RAMIREZ             27 - 027  

    6.-  713  MELO,Nikoll            PRJ B F  INDEPENDIENTE               25 - 025  

    7.-  712  BOLIVAR,Maria Paula    PRJ B F  JENISA BIKE                 23 - 023  

    8.-  702  PACHÓN,Nicole Sofia    PRJ B F  ZIPAQUIRA                   21 - 021  

    9.-  715  PACHON,Danna Katerine  PRJ B F  FUNDA BIKING VILLAGE        19 - 019  

   10.-  714  SOSA,Laura SOfia       PRJ B F  CLUB DO MORE FUSA           17 - 017  

   11.-  705  GOMEZ,Jenifer Tatiana  PRJ B F  ESCUELA DE CUCUNUBA         15 - 015  

   12.-  706  RAMIREZ,Hanna Isabella PRJ B F  INDERTEN                    13 - 013  

   13.-  710  RAMIREZ,Michele Yulian PRJ B F  ADVENTURE MADRID            11 - 011  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

   14.-  708  GARZON,Leidy Carolina  PRJ B F  CACIQUES DEL ZIPA           10 - 010  

   15.-  704  CAMANO,Isabella        PRJ B F  ZABRINSKY TEAM               9 - 009  

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL B MASCULINO 

 

 

  Fecha                : 02/03/25  

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     534 CANCHON,Juan Esteban PRJ B M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ        00:54:25           

   2     510 RAMÍREZ,Edwar Harbey PRJ B M  CALIFORNIA                 00:55:48     1:23 min. 

   3     518 ROZO,Kevin Sebastián PRJ B M  ALCALDIA DE COGUA          00:56:29     2:04 min. 

   4     522 CEDIEL,Cristhian Fel PRJ B M  IDRM MADRID                00:57:16     2:51 min. 

   5     511 ARTUNDUAGA,Ivan Maur PRJ B M  PAPA Y MAMA                00:57:32     3:07 min. 

   6     527 SUTA,Santiago        PRJ B M  ZIPAQUIRA                  00:58:24     3:59 min. 

   7     507 SARMIENTO,Samuel Fab PRJ B M  PAMAHER                    00:58:30     4:05 min. 

   8     516 ANGEL,Nicolas        PRJ B M  ALCALDIA DE COGUA          01:00:03     5:38 min. 

   9     501 CASTRO,Diego Ferney  PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE     01:01:24     6:59 min. 

  10     538 GUZMAN,Angel Ismael  PRJ B M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      01:01:55     7:30 min. 

  11     528 PANTOJA,Juan David   PRJ B M  RAPTORS DND TEAM           01:02:12     7:47 min. 

  12     512 BOHORQUEZ,Luis Alfre PRJ B M  RAPTORS DND TEAM           01:03:43     9:18 min. 

  13     504 AREVALO,Luis Miguel  PRJ B M  CLUB CACIQUES DEL ZIPA     01:04:13     9:48 min. 

  14     529 CRISTANCHO,Juan Davi PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE     01:04:15     9:50 min. 

  15     523 MOZO,Andrey Felipe   PRJ B M  CLUB DOMORE                01:05:40    11:15 min. 

  16     537 MENDIETA,Jose David  PRJ B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:05:47    11:22 min. 

  17     508 RAMIREZ,Tomás        PRJ B M  GUESFORD                   01:05:58    11:33 min. 

  18     513 RAMÍREZ,Andrés Felip PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:06:16    11:51 min. 

  19     524 RODRIGUEZ,Daniel Fel PRJ B M  INDEPENDIENTE              01:06:19    11:54 min. 

  20     540 PUENTES,Diego        PRJ B M  ALCALDIA DE GACHANCIPA     01:06:39    12:14 min. 

  21     515 SÁNCHEZ,Samuel       PRJ B M  IMRD COTA                  01:07:16    12:51 min. 

  22     539 BALLEN,Axel Samuel   PRJ B M  ALCALDIA DE GACHANCIPA     01:07:25    13:00 min. 

  23     545 BARRAGAN,Julian      PRJ B M  TEAM MOSQUERA              01:08:20    13:55 min. 

  24     521 GONZÁLEZ,Samuel Andr PRJ B M  INDEPENDIENTE              01:09:55    15:30 min. 

  25     535 BELLO,David Santiago PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE     01:11:18    16:53 min. 

  26     506 CHACON, Diego Alejan PRJ B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:12:48    18:23 min. 

  27     546 VELA,Juan Camilo     PRJ B M  TEAM MOSQUERA              -1VTA 

  28     520 PEREZ,Sebastian Cami PRJ B M  IDRM MADRID                -1VTA 

  29     503 MUÑOZ,Nicolas Andres PRJ B M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      -1VTA 

  30     514 PINZÓN,Kevin Norvey  PRJ B M  IMCDRZ ZIPAQUIRA           -1VTA 

  31     542 MONTAÑA,Aaron        PRJ B M  TEAM MOSQUERA              -1VTA 

  32     541 GARCIA,Antony        PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA       -1VTA 

  33     525 DIAZ,Juan Esteban    PRJ B M  ZABRINSKY TEAM             -1VTA 

  34     533 GUEVARA,Daniel Camil PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA       -1VTA 

  35     543 BENAVIDEZ,Samuel Mat PRJ B M  TEAM MOSQUERA              -1VTA 

  36     544 TRUJILLO,Cristian    PRJ B M  TEAM MOSQUERA              -1VTA 

  37     530 PASTRAN,Jose Manuel  PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA       -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 37 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

  --     502 CRUZ,Ronald Edilson  PRJ B M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG            

  --     505 RODRÍGUEZ,Juan Sebas PRJ B M  INDEPENDIENTE                    

  --     519 GRANADOS,Cristian Fe PRJ B M  IDRM MADRID                      

  --     531 PASTRAN,Jose Manuel  PRJ B M  INDEPENDIENTE                    

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL B MASCULINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  534  CANCHON,Juan Esteban   PRJ B M  CLUB ESTEBAN CHAVEZ         40 - 040  

    2.-  510  RAMÍREZ,Edwar Harbey   PRJ B M  CALIFORNIA                  36 - 036  

    3.-  518  ROZO,Kevin Sebastián   PRJ B M  ALCALDIA DE COGUA           33 - 033  

    4.-  522  CEDIEL,Cristhian Felip PRJ B M  IDRM MADRID                 30 - 030  

    5.-  511  ARTUNDUAGA,Ivan Mauric PRJ B M  PAPA Y MAMA                 27 - 027  

    6.-  527  SUTA,Santiago          PRJ B M  ZIPAQUIRA                   25 - 025  

    7.-  507  SARMIENTO,Samuel Fabia PRJ B M  PAMAHER                     23 - 023  

    8.-  516  ANGEL,Nicolas          PRJ B M  ALCALDIA DE COGUA           21 - 021  

    9.-  501  CASTRO,Diego Ferney    PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE      19 - 019  

   10.-  538  GUZMAN,Angel Ismael    PRJ B M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG       17 - 017  

   11.-  528  PANTOJA,Juan David     PRJ B M  RAPTORS DND TEAM            15 - 015  

   12.-  512  BOHORQUEZ,Luis Alfredo PRJ B M  RAPTORS DND TEAM            13 - 013  

   13.-  504  AREVALO,Luis Miguel    PRJ B M  CLUB CACIQUES DEL ZIPA      11 - 011  

   14.-  529  CRISTANCHO,Juan David  PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE      10 - 010  

   15.-  523  MOZO,Andrey Felipe     PRJ B M  CLUB DOMORE                  9 - 009  

   16.-  537  MENDIETA,Jose David    PRJ B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     8 - 008  

   17.-  508  RAMIREZ,Tomás          PRJ B M  GUESFORD                     7 - 007  

   18.-  513  RAMÍREZ,Andrés Felipe  PRJ B M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             6 - 006  

   19.-  524  RODRIGUEZ,Daniel Felip PRJ B M  INDEPENDIENTE                5 - 005  

   20.-  540  PUENTES,Diego          PRJ B M  ALCALDIA DE GACHANCIPA       4 - 004  

   21.-  515  SÁNCHEZ,Samuel         PRJ B M  IMRD COTA                    3 - 003  

   22.-  539  BALLEN,Axel Samuel     PRJ B M  ALCALDIA DE GACHANCIPA       2 - 002  

   23.-  545  BARRAGAN,Julian        PRJ B M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   24.-  521  GONZÁLEZ,Samuel Andres PRJ B M  INDEPENDIENTE                1 - 001  

   25.-  535  BELLO,David Santiago   PRJ B M  FUNDAC. BIKING VILLAGE       1 - 001  

   26.-  506  CHACON, Diego Alejandr PRJ B M  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS     1 - 001  

   27.-  546  VELA,Juan Camilo       PRJ B M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   28.-  520  PEREZ,Sebastian Camilo PRJ B M  IDRM MADRID                  1 - 001  

   29.-  503  MUÑOZ,Nicolas Andres   PRJ B M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        1 - 001  

   30.-  514  PINZÓN,Kevin Norvey    PRJ B M  IMCDRZ ZIPAQUIRA             1 - 001  

   31.-  542  MONTAÑA,Aaron          PRJ B M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   32.-  541  GARCIA,Antony          PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA         1 - 001  

   33.-  525  DIAZ,Juan Esteban      PRJ B M  ZABRINSKY TEAM               1 - 001  

   34.-  533  GUEVARA,Daniel Camilo  PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA         1 - 001  

   35.-  543  BENAVIDEZ,Samuel Matia PRJ B M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   36.-  544  TRUJILLO,Cristian      PRJ B M  TEAM MOSQUERA                1 - 001  

   37.-  530  PASTRAN,Jose Manuel    PRJ B M  ALCALDIA DE MOSQUERA         1 - 001  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA JUNIOR FEMENINO 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     402 SOSA,Lina Valeria    JUN F  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  01:09:29           

   2     406 CAJAMARCA,Ana Maria  JUN F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:10:36     1:07 min. 

   3     408 ROBAYO,Sofía         JUN F  RUSSI BIKE TEAM            01:14:06     4:37 min. 

   4     405 BARBOSA,Aliz Yanitza JUN F  RAPTORS DND TEAM           01:25:10    15:41 min. 

   5     409 CRUZ,Alejandra       JUN F  GACHANCIPA                 01:30:03    20:34 min. 

   6     404 CASTIBLANCO,Karen El JUN F  ALCALDÍA DE COGUA          01:31:55    22:26 min. 

   7     403 BENITEZ,Sofia Alejan JUN F  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      01:32:56    23:27 min. 

   8     401 CASALLAS,Maria Jose  JUN F  GUESFORD                   01:36:16    26:47 min. 

   9     407 FLOREZ,Jeimy Vanessa JUN F  ADVENTURE MONTAIN BIKE     -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA PRE JUVENIL A FEMENINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  402  SOSA,Lina Valeria      JUN F  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   40 - 040  

    2.-  406  CAJAMARCA,Ana Maria    JUN F  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    36 - 036  

    3.-  408  ROBAYO,Sofía           JUN F  RUSSI BIKE TEAM             33 - 033  

    4.-  405  BARBOSA,Aliz Yanitza   JUN F  RAPTORS DND TEAM            30 - 030  

    5.-  409  CRUZ,Alejandra         JUN F  GACHANCIPA                  27 - 027  

    6.-  404  CASTIBLANCO,Karen Elia JUN F  ALCALDÍA DE COGUA           25 - 025  

    7.-  403  BENITEZ,Sofia Alejandr JUN F  FUNDAC. DEPORT. FAVEG       23 - 023  

    8.-  401  CASALLAS,Maria Jose      JUN F  GUESFORD                    21 - 021  

    9.-  407  FLOREZ,Jeimy Vanessa   JUN F  ADVENTURE MONTAIN BIKE      19 - 019  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO  

 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     312 BENAVIDES,Juan Jose  JUN M  ASTRANOVA BIKE HOUSE       01:08:18           

   2     326 HERNANDEZ,Camilo Est JUN M  ASTRANOVA BIKE HOUSE       01:08:30       12 seg. 

   3     330 CRUZ,Jeferson Andrey JUN M  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  01:09:35     1:17 min. 

   4     332 DIAZ,Juan José       JUN M  IMRD CHÍA RIDERS SOCIETY   01:10:57     2:39 min. 

   5     320 BERNAL,Samuel Andres JUN M  IMRDZ ZIPAQUIRÁ            01:11:06     2:48 min. 

   6     319 JIMÉNEZ,Santiago     JUN M  COGUA                      01:11:18     3:00 min. 

   7     306 CASTRO,Santiago      JUN M  ORBEA - IMRDT              01:13:42     5:24 min. 

   8     311 BARRAGÁN,Jerson Guio JUN M  ZIPAQUIRA                  01:16:04     7:46 min. 

   9     327 PANCHE,Luis Santiago JUN M  SANTIAGO PANCHE            01:17:33     9:15 min. 

  10     325 VARGAS,Sebastian Cam JUN M  RAPTORS DND TEAM           01:17:58     9:40 min. 

  11     309 MOJICA,Juan Felipe   JUN M  TEAM KOM SPORTS            01:20:48    12:30 min. 

  12     303 PENAGOS,Samuel Yael  JUN M  BILKING VILLAGE            01:21:40    13:22 min. 

  13     324 ANZOLA,Camilo        JUN M  JENISABIKE                 01:22:17    13:59 min. 

  14     333 GÓMEZ,Ian Leonardo   JUN M  ZABRINSKY TEAM             01:23:32    15:14 min. 

  15     331 CAVIEDES,Diego Andre JUN M  RAPTORS DND TEAM           01:24:02    15:44 min. 

  16     314 GALINDO,Daniel Esteb JUN M  INDEPENDIENTE              01:24:44    16:26 min. 

  17     321 FAJARDO,Maicon Esteb JUN M  ITOOK BIKE                 01:25:26    17:08 min. 

  18     318 BUITRAGO,Nicolas     JUN M  INDEPENDIENTE              01:25:48    17:30 min. 

  19     301 RODRIGUEZ,Juan Esteb JUN M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           01:28:34    20:16 min. 

  20     302 RODRIGUEZ,Juan Diego JUN M  IMCRDZ ZIPAQUIRA           -1VTA 

  21     313 GOMEZ,Duvan          JUN M  ESCUELA DE CUCUNUBÁ        -1VTA 

  22     304 RAMIREZ,Mateo        JUN M  DEEX BIKE                  -1VTA 

  23     323 VIAFARA,Hover Stiven JUN M  ASTRANOVA PRO TEAM         -1VTA 

  24     307 AVELLANEDA,Andrey Sa JUN M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG      -1VTA 

  25     328 VELA,Andres Camilo   JUN M  BIKING VILLAGE             -2VTA 

  26     316 ROMERO,Deibys Sneyde JUN M  ALCALDÍA DE COGUA          -2VTA 

  27     317 LEIVA,Brahian Alexan JUN M  ITOOK BIKE                 -2VTA 

  28     305 MARTÍNEZ,Camilo Andr JUN M  DEEX BIKE                  -2VTA 

  29     334 VIVAS,José Manuel    JUN M  IDRM MADRID                -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 29 

 

 

 Corredores retirados en la etapa 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     308 CAÑÓN,Sergio Alejand JUN M  SHC CYCLING TEAM                 

  --     329 CASAS,Juan Manuel    JUN M  ANDRÉS TORRES                    
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  312  BENAVIDES,Juan Jose    JUN M  ASTRANOVA BIKE HOUSE        40 - 040  

    2.-  326  HERNANDEZ,Camilo Esteb JUN M  ASTRANOVA BIKE HOUSE        36 - 036  

    3.-  330  CRUZ,Jeferson Andrey   JUN M  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   33 - 033  

    4.-  332  DIAZ,Juan José         JUN M  IMRD CHÍA RIDERS SOCIETY    30 - 030  

    5.-  320  BERNAL,Samuel Andres   JUN M  IMRDZ ZIPAQUIRÁ             27 - 027  

    6.-  319  JIMÉNEZ,Santiago       JUN M  COGUA                       25 - 025  

    7.-  306  CASTRO,Santiago        JUN M  ORBEA - IMRDT               23 - 023  

    8.-  311  BARRAGÁN,Jerson Guiova JUN M  ZIPAQUIRA                   21 - 021  

    9.-  327  PANCHE,Luis Santiago   JUN M  SANTIAGO PANCHE             19 - 019  

   10.-  325  VARGAS,Sebastian Camil JUN M  RAPTORS DND TEAM            17 - 017  

   11.-  309  MOJICA,Juan Felipe     JUN M  TEAM KOM SPORTS             15 - 015  

   12.-  303  PENAGOS,Samuel Yael    JUN M  BILKING VILLAGE             13 - 013  

   13.-  324  ANZOLA,Camilo          JUN M  JENISABIKE                  11 - 011  

   14.-  333  GÓMEZ,Ian Leonardo     JUN M  ZABRINSKY TEAM              10 - 010  

   15.-  331  CAVIEDES,Diego Andrey  JUN M  RAPTORS DND TEAM             9 - 009  

   16.-  314  GALINDO,Daniel Esteban JUN M  INDEPENDIENTE                8 - 008  

   17.-  321  FAJARDO,Maicon Esteban JUN M  ITOOK BIKE                   7 - 007  

   18.-  318  BUITRAGO,Nicolas       JUN M  INDEPENDIENTE                6 - 006  

   19.-  301  RODRIGUEZ,Juan Esteban JUN M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             5 - 005  

   20.-  302  RODRIGUEZ,Juan Diego   JUN M  IMCRDZ ZIPAQUIRA             4 - 004  

   21.-  313  GOMEZ,Duvan            JUN M  ESCUELA DE CUCUNUBÁ          3 - 003  

   22.-  304  RAMIREZ,Mateo          JUN M  DEEX BIKE                    2 - 002  

   23.-  323  VIAFARA,Hover Stiven   JUN M  ASTRANOVA PRO TEAM           1 - 001  

   24.-  307  AVELLANEDA,Andrey Sant JUN M  FUNDAC. DEPORT. FAVEG        1 - 001  

   25.-  328  VELA,Andres Camilo     JUN M  BIKING VILLAGE               1 - 001  

   26.-  316  ROMERO,Deibys Sneyder  JUN M  ALCALDÍA DE COGUA            1 - 001  

   27.-  317  LEIVA,Brahian Alexande JUN M  ITOOK BIKE                   1 - 001  

   28.-  305  MARTÍNEZ,Camilo Andrés JUN M  DEEX BIKE                    1 - 001  

   29.-  334  VIVAS,José Manuel      JUN M  IDRM MADRID                  1 - 001  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     201 GARZON,Gloria Irene  OPEN F  MTZ82 COOLKOLORS BIKE      01:20:09           

   2     204 GAITAN,Laura         OPEN F  CLUB BECYACLING BOGOTA     01:42:08    21:59 min. 

   3     205 DUARTE,Natalia Andre OPEN F  RUSSI BIKE TEAM            01:45:25    25:16 min. 

   4     207 TOVAR,Patricia       OPEN F  RUSSI BIKE TEAM            -1VTA 

   5     208 CARVALLO,Maria Letic OPEN F  CLUB JAURIA MTB MADRID     -1VTA 

   6     206 PAEZ,Marisol         OPEN F  CF BIKE TEAM FUQUENE       -1VTA 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 Corredores retirados DNF 

 ----------------------------------------------------------------------------------- 

  --     202 LARA,Angie           OPEN F  ANGIE LARA                       

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  201  GARZON,Gloria Irene    OPEN F  MTZ82 COOLKOLORS BIKE       40 - 040  

    2.-  204  GAITAN,Laura           OPEN F  CLUB BECYACLING BOGOTA      36 - 036  

    3.-  205  DUARTE,Natalia Andrea  OPEN F  RUSSI BIKE TEAM             33 - 033  

    4.-  207  TOVAR,Patricia         OPEN F  RUSSI BIKE TEAM             30 - 030  

    5.-  208  CARVALLO,Maria Leticia OPEN F  CLUB JAURIA MTB MADRID      27 - 027  

    6.-  206  PAEZ,Marisol           OPEN F  CF BIKE TEAM FUQUENE        25 - 025  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 BOTERO,Jhonnatan     ELITE  GW SHIMANO                 01:19:24           

   2       1 LOPEZ,Ivan Felipe    ELITE  RUSSI BIKE TEAM            01:20:01       37 seg. 

   3      11 CANTOR,Jonathan Davi ELITE  ASTRANOVA-BIKE HOUSE       01:23:11     3:47 min. 

   4       9 BERNAL,Juan David    ELITE  TOCANCIPA                  01:25:29     6:05 min. 

   5      13 VIRGUEZ,Maicol Stive ELITE  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:25:44     6:20 min. 

   6       2 MORENO,David Eduardo ELITE  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  01:26:35     7:11 min. 

   7      18 MARTÍNEZ,Rafael Davi ELITE  BICICLETAS ELITE LG        01:28:28     9:04 min. 

   8      14 SIERRA,Nelson Eduard ELITE  CASA TORO RENAULT          01:30:20    10:56 min. 

   9       4 SIERRA,Maycol        ELITE  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE  01:32:49    13:25 min. 

  10       3 RAMOS,Samuel         ELITE  DEEX BIKE                  -1VTA 

  11      19 PRIETO,Geovanny      ELITE  ALCALDÍA DE ALBAN          -1VTA 

  12      20 RODRIGUEZ,Andres Fel ELITE  CYCLING PROJECT TEAM       -1VTA 

  13       7 OCHOA,Ramiro Alberto ELITE  LA JAURÍA MTB MADRID       -1VTA 

  14      16 IBAÑEZ,Juan Diego    ELITE  CLUB BECYCLING BOGOTA      -1VTA 

  15      12 MEDINA,Duvan         ELITE  CRAZYFUCKING               -1VTA 

  16       6 CELIS,Sebastian      ELITE  EL GALLO IMRD CHIA         -1VTA 

  17      21 ORJUELA,Alexis       ELITE  INDERTEN                   -2VTA 

  18      15 SARMIENTO,Diego Fabi ELITE  ALCALDÍA DE GUATAVITA      -2VTA 

  19      17 SARMIENTO,David      ELITE  ALCALDÍA DE GUATAVITA      -2VTA 

  20      10 CASTRO,Miguel        ELITE  ADVENTURE MTB MADRID       -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 20 
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA ELITE MASCULINO 

  

 

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    5  BOTERO,Jhonnatan       ELITE  GW SHIMANO                  40 - 040  

    2.-    1  LOPEZ,Ivan Felipe      ELITE  RUSSI BIKE TEAM             36 - 036  

    3.-   11  CANTOR,Jonathan David  ELITE  ASTRANOVA-BIKE HOUSE        33 - 033  

    4.-    9  BERNAL,Juan David      ELITE  TOCANCIPA                   30 - 030  

    5.-   13  VIRGUEZ,Maicol Stiven  ELITE  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    27 - 027  

    6.-    2  MORENO,David Eduardo   ELITE  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   25 - 025  

    7.-   18  MARTÍNEZ,Rafael David  ELITE  BICICLETAS ELITE LG         23 - 023  

    8.-   14  SIERRA,Nelson Eduardo  ELITE  CASA TORO RENAULT           21 - 021  

    9.-    4  SIERRA,Maycol          ELITE  CICLOMONTAÑEROS BLACK WHE   19 - 019  

   10.-    3  RAMOS,Samuel           ELITE  DEEX BIKE                   17 - 017  

   11.-   19  PRIETO,Geovanny        ELITE  ALCALDÍA DE ALBAN           15 - 015  

   12.-   20  RODRIGUEZ,Andres Felip ELITE  CYCLING PROJECT TEAM        13 - 013  

   13.-    7  OCHOA,Ramiro Alberto   ELITE  LA JAURÍA MTB MADRID        11 - 011  

   14.-   16  IBAÑEZ,Juan Diego      ELITE  CLUB BECYCLING BOGOTA       10 - 010  

   15.-   12  MEDINA,Duvan           ELITE  CRAZYFUCKING                 9 - 009  

   16.-    6  CELIS,Sebastian        ELITE  EL GALLO IMRD CHIA           8 - 008  

   17.-   21  ORJUELA,Alexis         ELITE  INDERTEN                     7 - 007  

   18.-   15  SARMIENTO,Diego Fabian ELITE  ALCALDÍA DE GUATAVITA        6 - 006  

   19.-   17  SARMIENTO,David        ELITE  ALCALDÍA DE GUATAVITA        5 - 005  

   20.-   10  CASTRO,Miguel          ELITE  ADVENTURE MTB MADRID         4 - 004  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO SUB23  

 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

  Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     231 CAGUA,Laura Camila   SUB23 F  ASTRANOVA BIKE HOUSE       01:24:04           

   2     232 LADINO,Paula Nicole  SUB23 F  ITALIKA STRONG/IMRD CHIA   01:25:51     1:47 min. 

   3     233 MADARIAGA,Zharick Sa SUB23 F  MIVIZI BIKESHOP            01:26:26     2:22 min. 

   4     234 LÓPEZ,Ana Sofía      SUB23 F  EVOLUTION BIKE             01:36:42    12:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA OPEN FEMENINO SUB23 F 

 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  231  CAGUA,Laura Camila     SUB23 F  ASTRANOVA BIKE HOUSE        40 - 040  

    2.-  232  LADINO,Paula Nicole    SUB23 F  ITALIKA STRONG/IMRD CHIA    36 - 036  

    3.-  233  MADARIAGA,Zharick Sand SUB23 F  MIVIZI BIKESHOP             33 - 033  

    4.-  234  LÓPEZ,Ana Sofía        SUB23 F  EVOLUTION BIKE              30 - 030  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

 

 

 

 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA VALIDA XCO MOSQUERA 

CATEGORIA SUB23 MASCULINO  

 

 

 

  Fecha                : 02/03/25 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     112 ANTONIO,Yimer Alejan SUB23  TEAM BOYACÁ ES PARA VIV.   01:23:45           

   2     103 DONADO,Juan Esteban  SUB23  RAPTORS DND TEAM           01:24:48     1:03 min. 

   3     105 GUTIERREZ,William Er SUB23  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS   01:24:54     1:09 min. 

   4     111 ANTONIO,Diego Stiven SUB23  BICICLETAS ELITE LG        01:26:17     2:32 min. 

   5     102 SÁNCHEZ,Juan Carlos  SUB23  CARLOS SÁNCHEZ BELLO       01:27:01     3:16 min. 

   6     108 HERNANDEZ,Angel Edua SUB23  TRIBIKE IMGC TREK VEN.     01:27:01     3:16 min. 

   7     107 SANDOVAL,Oscar Santi SUB23  ADVENTURE MADRID           01:28:17     4:32 min. 

   8     109 GÓMEZ,Néstor Alexand SUB23  RISARALDA                  01:30:12     6:27 min. 

   9     115 MURCIA,Daniel        SUB23  COGIA                      01:33:31     9:46 min. 

  10     101 CANO,Cristian Alejan SUB23  JENISABIKE                 01:38:39    14:54 min. 

  11     114 CASTRO,Juan          SUB23  TWISTER                    01:39:01    15:16 min. 

  12     113 CANDIL,Sebastián     SUB23  SHC CYCLING                -1VTA 

  13     116 JIMENEZ,Jonathan     SUB23  ALCALDIA DE COGUA          -1VTA 

  14     104 RIVAS,Edwin          SUB23  ITOOK BIKE                 -1VTA 

  15     110 GONZALEZ,Juan Nicola SUB23  ALCALDÍA DE GACHANCIPA     -2VTA 

 

 Corredores clasificados : 15 

 

CLASIFICACION GENERAL XCO DESPUES DE LA PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

CATEGORIA SUB23 MASCULINO 

 

  

 Fecha       : 02/03/25 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 

 ------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  112  ANTONIO,Yimer Alejandr SUB23  TEAM BOYACÁ ES PARA VIV.    40 - 040  

    2.-  103  DONADO,Juan Esteban    SUB23  RAPTORS DND TEAM            36 - 036  

    3.-  105  GUTIERREZ,William Erne SUB23  TALENTOS CHIQUINQUIREÑOS    33 - 033  

    4.-  111  ANTONIO,Diego Stiven   SUB23  BICICLETAS ELITE LG         30 - 030  

    5.-  102  SÁNCHEZ,Juan Carlos    SUB23  CARLOS SÁNCHEZ BELLO        27 - 027  

    6.-  108  HERNANDEZ,Angel Eduard SUB23  TRIBIKE IMGC TREK VEN.      25 - 025  

    7.-  107  SANDOVAL,Oscar Santiag SUB23  ADVENTURE MADRID            23 - 023  

    8.-  109  GÓMEZ,Néstor Alexander SUB23  RISARALDA                   21 - 021  

    9.-  115  MURCIA,Daniel          SUB23  COGIA                       19 - 019  
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COPA CUNDINAMARCA CROSS COUNTRY

PRIMERA VALIDA MOSQUERA 

Marzo 01 y 02 de 2025

RESULTADOS

   10.-  101  CANO,Cristian Alejandr SUB23  JENISABIKE                  17 - 017  

   11.-  114  CASTRO,Juan            SUB23  TWISTER                     15 - 015  

   12.-  113  CANDIL,Sebastián       SUB23  SHC CYCLING                 13 - 013  

   13.-  116  JIMENEZ,Jonathan       SUB23  ALCALDIA DE COGUA           11 - 011  

   14.-  104  RIVAS,Edwin            SUB23  ITOOK BIKE                  10 - 010  

   15.-  110  GONZALEZ,Juan Nicolas  SUB23  ALCALDÍA DE GACHANCIPA       9 - 009  

 


